UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v gửi Báo cáo kiểm điểm công tác

chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ năm 2022; phương

hướng, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu

chỉ đạo, điều hành năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành Thành phố;

                                                 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Công văn số 147/VPUBND-THVX ngày 02 tháng 01 năm

2023 của Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc gửi Báo cáo kiểm điểm

công tác chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ năm 2022;

phương hướng, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành năm 2023

(đính kèm văn bản).

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Thành phố, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính gửi Báo cáo nêu trên đến các cơ quan, ban, ngành Thành

phố và UBND các xã, phường nghiên cứu, phục vụ quá trình công tác./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- LĐVP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, NC/kn.

   Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T09:54:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:52:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:52:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T14:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!